回覧関 係 各 位

下水道管布設工事のお知らせ

神栖市役所都市整備部

下水道課 工務グループ

神栖市の建設行政に対しまして、日頃より格別のご協力を頂き感謝申し上げます。

さて、この度知手地内において、下水道管布設工事を下記のとおり行うこととなり

ました。工事期間中は一部通行止めや片側交互通行にて作業を行いますので、何か

とご不便やご迷惑をお掛けする事となりますが、ご理解とご協力をいただきたく宜

しくお願いいたします。なお、作業期間中にお気付きの点等ございましたら、下記

施工業者または市役所下水道課までお知らせください。

記

○位置図

裏面にもお知らせがあります。

〇 施 工 業 者

１．工 事 名 6 神公下第 1 号工事

２．工事場所 神栖市 知手 地内

３．工 期 令和 6 年 6 月 13 日～令和 7 年 1 月 31 日

４．施工業者 有限会社神栖管工設備 現場代理人 石津 和輝

神栖市鰐川 300-152
TEL 0299-93-2222

〇 発 注 者 神栖市役所 下水道課 工務グループ
TEL 0299-90-1157（直通）